



## Business Insurance

# Certificate of Currency

This document confirms the details of the following **Business Insurance Policy** as at 01 August 2022

### Policy Details

---

**Policy Number:** P14072100174

**Named Insured:** Sealrite Solutions Pty Ltd

**Trading Name:**

**Business:** Waterproofing of buildings, 3299

**Period of Insurance:** 01 August 2022 to 01 August 2023 4:00PM

**Business Premises:** 1) Building 1,Unit 46 65-75 CAPTAIN COOK DRIVE,CARINGBAH,NSW,2229

### Coverage Status:

---

		Period of Insurance	
Business Liability	Insured	01-08-2022	01-08-2023

Blue Zebra Insurance Pty Ltd (BZI), Australian Financial Services (AFS) License Number 504130 is an underwriting agency and holds an Australian Financial Services license to issue and provide general advice on general insurance products. BZI (the Issuer) has binding authority to issue insurance policies on behalf of the Insurer. The Insurer is Youi Pty Ltd (Youi), ABN 79 123 074 733, AFS Licence Number 316 511.

## **Cover Details**

---

### **Business Liability**

Public Liability:	\$20,000,000 Limit any one occurrence
Advertising Liability:	\$20,000,000 Limit any one occurrence
Products Liability:	\$20,000,000 Limit any one period of insurance
Excess:	\$500

### **Policy Wording Alterations:**

#### **Hired Labour & Sub-Contractors Excess**

An excess of \$5,000 applies to each and every claim for general liability covered under this section arising directly or indirectly out of or caused by or in connection with, or for, **personal injury** to any person who is not engaged in the **business** under a contract of service or apprenticeship, but who has been engaged to perform work on **your** behalf or for **your** benefit in connection with the **business**. For all other claims under this section, the excess applicable to this section which appears in the policy **schedule** applies.

#### **Scaffolding**

There is no cover under this policy for any liability arising from or in connection with any scaffolding construction work carried out by **You** or by anyone on **Your** behalf.

#### **Silica**

This policy does not insure against liability consequent upon damage or injury directly or indirectly caused by or alleged to be caused by or contributed to, in whole or in part, by or arising out of the presence, ingestion, inhalation or absorption of or exposure to silica products, silica fibres, silica dust or silica in any form, or to any obligation of the **Insured entity** to indemnify any party because of **personal injury** arising out of the presence, ingestion, inhalation or absorption of or exposure to silica products, silica fibres, silica dust or silica in any form.

### **Additional Details:**

Payments projected for the employment of manual sub-contractors or labour hire?  
\$25,001 to \$100,000

Does the business perform any scaffolding construction work ?  
NO

Does the business perform any work at heights greater than 10 metres or 3 stories ?  
YES

Conduct any welding, cutting, grinding work on customers premises?  
YES



**Business Insurance**  
**Certificate of Currency**

This document is confirmation of insurance only. For full details about your policy, including any options you have chosen please refer to your current policy schedule and the applicable PDS.